

メニュー名									
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚	揚げ物調理
みはま弁当									
ご飯									
ソース									
野菜サラダ									
えびフライ	●	●	●	●					●
白身フライ			●						●
コロッケ		●	●						●
ウインナー	●	●						●	
スパゲティ	●	●	●					●	
肉団子	●		●					●	

▲原材料はエビ、カニが生息している海域で採取しています。

### 食物アレルギーの方

調理は十分注意しておりますが下記の項目についてご留意くださいますよう、お願いいたします。

アレルギー発症には個人差がある為絶対に安全である保障はできかねます。

厨房内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。

製造工場での製造時、弊社での調理過程で、本原材料に使用しない食材が混入する可能性があります。

調理器具、食器、揚げ油は共有しております。

弊社で使用する食材は共有の場所で保管しております。

みはま弁当

米	ご飯	愛知県産	
	ゆかり	赤しそ、食塩、砂糖、調味料（アミノ酸等）、リンゴ酸	
ソ ー ス	DXこいくちミニソース	果糖ぶどう糖液糖、砂糖液糖、高酸度ピネガー、食塩、水あめ、オニオンエキス、トマトペースト、ガーリックエキス、酵母パウダー、セロリーエキス、昆布エキス（キサンタンガム）、香辛料、カラメル色素、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、タマリンドシーガム、香辛料抽出物、香料、水	
サ ラ ダ	野菜サラダ	キャベツ、人参、サニーレタス、レタス、ブロッコリー、スイートコーン、食塩	
え び フ ラ イ	えびフライ	衣（パン粉、卵、小麦粉、コーン粉末、澱粉、砂糖、食塩、粉乳、香辛料、大豆粉、卵粉末）、えび、食塩、加工デンプン、増粘多糖類、アナトー色素、調味料（アミノ酸）、膨脹剤、乳化剤、リン酸塩（Na）、（原材料の一部にえび、小麦、卵、乳成分、大豆を含む）	えび、小麦、卵、乳成分、大豆
魚 フ ラ イ	MIK 白身フライ(白パン粉)	たら（オランダ）、衣（パン粉、小麦粉、小麦でん粉、食塩）、調味料（アミノ酸）、増粘剤（グァーガム）	小麦
コ ロ ッ ケ	肉入りコロッケ	パン粉、乾燥マッシュポテト、小麦粉、粒状大豆たん白、玉ねぎ、パーム油、砂糖、でん粉、しょうゆ、牛肉、食塩、ぶどう糖、調味料（アミノ酸）pH調整剤、着色料（パプリカ粉末）、着色料（カラメル）、増粘多糖類、水	小麦、乳、牛肉、大豆
ウ イ ン ナ ー	ミツオウインナー	鶏肉、魚肉（まぐろ、かじき）、豚脂肪、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、結着材料（大豆たん白、乳たん白、でん粉、卵たん白）、加工でん粉、くん液、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、リン酸塩（Na、K）、保存料（ソルビン酸）、香辛料抽出物、着色料（赤104、カロチノイド）、（原材料の一部に牛肉を含む）	鶏肉、豚肉、牛肉、大豆、卵、乳
肉 団 子	KSミートボール	鶏肉、たまねぎ、粒状植物性たん白、つなぎ（パン粉、卵白、粉末状植物性たん白）、豚脂、清酒、砂糖、炒めたまねぎペースト、野菜エキス調味料、しょうゆ、香辛料、たん白自己消化物、加工デンプン、調味料（無機塩）、ソース〔たまねぎ、砂糖、しょうゆ、みりん、醸造酢、植物油、にんにくペースト、しょうゆペースト調味料、おろししょうが、酵母エキスパウダー、たん白自己消化物、増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）〕、揚げ油（なたね油）、（原材料の一部に小麦を含む）	小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉
ス パ ゲ テ イ	スパゲティデリカ	強力小麦粉、デュラム小麦のセモリナ	小麦
	ベーコン	豚ばら肉、糖類（砂糖、水あめ）植物性たん白、食塩、卵たん白、発酵調味料、乳たん白、たん白加水分解物/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、カゼインNa、リン酸塩（Na）、増粘多糖類、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜鉛酸Na）、コチニール色素、香辛料抽出物、（原材料の一部に卵、乳成分、豚肉、大豆を含む）	豚、大豆、卵、乳
	追いがつおつゆの素	果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ（本醸造）、食塩、米発酵調味料、かつおぶし（粉碎、粗砕）、醸造酢、濃縮だし（かつおぶし、こんぶ）、醸造調味料、酵母エキス、砂糖、魚介エキス、調味料（アミノ酸等）	小麦、大豆
	その他	キャベツ	